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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61619506D

2. Data e Regjistrimit 19/04/2016
3. Emri i Subjektit INOSKA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia me numer pasurie Nr.2/276-
N189, Bulevardi Bajram Curri, Tirane, Zona Kadastrale 
8160, Volumi 39, Faqe 225. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eskport dhe tregti te artikujve ushqimore, te 
materialeve te ndertimit. Ndërtim.
Floriant Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2022 Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Floriant Liçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INOSKA KONSTRUKSION
E-Mail: florilicaj@gmail.com  
Telefon: 0684001121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-633269-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844644-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit date: 26.07.2016.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date: 26.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i 
adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti te artikujve ushqimore, te materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Import eskport dhe tregti te artikujve ushqimore, te 
materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Tuneli, objekt me nr.pasurie 83/81, zona kadastrale 3215;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Nikolin Xhoja, Objekt me nr. 82, Zona Kadastrale 8513;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floriant Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2016")            u be              ("26/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floriant Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("26/07/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176998E6-222D-4E4A-939D-F79C8E2895A5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710452-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit tregtar.  Shtim 
objekti aktiviteti.
Emri i Subjektit ishte            (" UJ - SAY ")          u be            ("INOSKA 
KONSTRUKSION")         
Objekti ishte            ("Import eskport dhe tregti te artikujve ushqimore, te materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Import eskport dhe tregti te artikujve ushqimore, te 
materialeve te ndertimit. Ndërtim.")         
Emri Tregtar ishte            (" UJ - SAY SHPK")          u be            ("INOSKA 
KONSTRUKSION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328818-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.09.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt me nr.pasurie K-38-88(238-B), zona kadastrale 2066;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506356-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.05.2020 per mbyllje adrerse 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Objekt 
me nr.pasurie K-38-88(238-B), zona kadastrale 2066;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D40F572-E798-48E2-906A-2B1C009A204A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB8FD19-E0EA-46E7-9A88-2EB9EE8DE97B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B29D015-B3E7-4021-8553-4EE3D3A6AFCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D44137F-4D00-43AF-9948-A67876B0A5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F52BBE-3D1D-4E29-8135-9F26F7BC6E31


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës 2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873778-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe riemerimin e administratorit te shoqerise 
Floriant Liçaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia me numer pasurie Nr.2/276-N189, Bulevardi Bajram Curri, Tirane, Zona 
Kadastrale 8160, Volumi 39, Faqe 225.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Tuneli, objekt me nr.pasurie 83/81, zona kadastrale 3215;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floriant Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("04/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Floriant Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/07/2021")            u be              ("04/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BA4701-A720-4B5D-9677-A42516C5B544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E662D00-C601-4586-AB41-0B4914248F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9334352-0CB2-4466-A548-ED5F7BBCD017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41347EF-2FE2-4CD7-8CE3-6048B8A9F7CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095975F-2770-49FA-9383-5E49D0CF7018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C257F8-0E99-4193-886A-394F4A6B4C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA49D5-B003-4527-A6AE-83044250FB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA49D5-B003-4527-A6AE-83044250FB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8416565D-58A3-40B2-9BBC-F41AFF98C08C
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11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876813-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE (1).pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pagese gjobe per depozitim pasqyrash financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980305-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_27_2021.xlsx
Shenime financiare.pdf
Vendimi (1).pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
.xlsx7_27_2021.xlsx

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074598-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2825, datë 26.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ INOSKA KONSTRUKSION” SH.P.K,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L61619506D, me perfaqësues ligjor Floriant Liçaj. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191765-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42799, datë 28.07.2023 për Heqje të 
Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 
Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966E9E9-66B1-457F-A654-59452557E34A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0137258-AAD4-43B5-9DB0-4E4959888A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA9534-17E8-4442-B331-FBFB89362153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F851BA-85F6-4071-ABAE-DECD6790A0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E9014C-38E9-465D-865A-9C36CA63C174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A30E8-6C22-4EC1-A17E-AD56C20F9809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DFE4B5-44E1-458B-840B-9AA039C5BF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575E030-251B-412A-88B8-D609BC3A5BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C74EA-296F-4634-81E8-A00A80C7D4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C74EA-296F-4634-81E8-A00A80C7D4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EEEA63-CB87-4508-B24A-71916BEE9344
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tatimpaguesin shoqëria “INOSKA KONSTRUKSION “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) 
- L61619506D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199693-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarInoska.xlsx
.miratimiibilancitvendim.pdf
gjobebilanciviti.pdf
..Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Shenimefinanciare.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288107-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarinoska.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresinoska.xlsx
.Vendimiiasamblese.pdf
.Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
.Shenimetepasqyravefinanciare.pdf

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459680-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EE61F4-B57D-47EA-A70E-3A5EAB3F087C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1061CA24-6FC7-408B-8572-A1EB5401ED01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29E118B-74A5-4B41-AFD9-1D81132A1444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908CA125-3713-4AA0-9790-A259BD67A441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93518BD-6281-4FF1-AF9A-DCA95F8141DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B7BE0-E9CA-4424-A427-E4922DF36306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62FD7E5-0516-47CC-AD6E-4F0514D3DA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF85C0E-929D-48C7-981F-971609DF5BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183EFC49-D1B6-4B92-A6EB-D610D797E39A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E2C2BF-A54B-496E-A516-D4109A713027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D5DBBB-DE7C-4F96-A400-521E4BC5EF8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7369EE75-AF59-4CAB-A53A-C8F44895AEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0754850-98FB-43CE-A9DD-9BDEC06F2880
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09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478892-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
.raportiiecuriseseveprimtariseinoska.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresinoska.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciarinoska.xlsx
.Pasqyrashpjeguesevitiinoskakonstruksionshpk.pdf
vendimortakubilanc.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0364E44-D5A7-4A3A-8CFD-8D9642FC4334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5C543-6D73-4054-8D77-6309334D698F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F72DA-5FF3-41A1-B3F6-224B49221684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A93317-46EB-410C-A0F0-4E1C3CD7E465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA87CBF4-C3D7-4ED7-8A4A-2FDD724AD7BF

